
 

TEMA “MIŠKO GYVENTOJAI”  
PRADŽIOS 

LAIKAS 

2023-01-18, 09 val.  

PABAIGOS 

LAIKAS 

2023-01-18, 09.45 val. 

HIPOTEZĖ ARBA 

SPĖJIMAS 

Ar galime sukurti mišką grupėje.  

TRUMPAS 

EKSPERIMENTO -

BANDYMO 

APRAŠAS 

 Vaikai kalbėjo apie miško žvėris, kurie gyvena mūsų 

miškuose. Išvardijo žinomus žvėris, jų išvaizdą. Vaikai 

pasiūlė nueiti į mišką ir jų paieškoti. Mokytoja paklausė,  ar 

niekur nevykstant iš darželio galima sukurti mišką grupėje. 

Vaikai piešė, spalvino, kirpo, klijavo iš popieriaus žvėrelius. 

Aptarė, kokie medžiai auga miške, ką dar galima rasti, ką 

žvėrys ėda, kokios spalvos būna jų kailiai, kurie gyvena 

pavieniui, o kurie bandomis. Pagal kelis požymius vaikai 

klasifikavo iškirptus žvėrelius, juos skaičiavo, lygino pagal 

dydį.  
IŠANALIZUOK IR 

UŽRAŠYK ARBA 

NUPIEŠK 

GAUTUS 

REZULTATUS 

 Aptarę iškirptus žvėris vaikai juos priklijavo ant didelio 

lapo. Ar panašu į mišką? Vaikai pasakė, kad dar trūksta 

medžių, grybų, gėlių ir pan. Mergaitės nupiešė saulę, 

debesis, gėles, medžius. Vaikai taip pat kirpo grybus, 

kopūstus, morkas. Visas gėrybes priklijavo prie tų žvėrelių, 

kurie jais minta. Visi džiaugėsi gautu rezultatu – „grupėje 

sukurtu mišku“. 
  

 

 

                                              Mokytoja Justina Andrijanova 

  

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 


